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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE JUSTICIA

141.10 ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA141

JUSTICIA14

SERVICIOS DE CARÁCTER GENERAL1

01 D.G. DE JUSTICIA

SECCIÓN :

SERVICIO :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

CENTRO GESTOR :

-7.211,75 -2,96 236.264,62 243.476,37

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 164.190,84

 28.548,31

 1.997,74

 24.650,44

 16.877,29

 163.002,71

 29.890,38

 6.658,73

 23.937,51

 19.987,04

 1.188,13

-1.342,07

-4.660,99

 712,93

-3.109,75

 0,73

-4,49

-70,00

 2,98

-15,56

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2013 INICIAL 2014 ABSOLUTA 2014-2013 2014/2013

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN

(En miles de euros)RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y 
CONSORCIOS DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferencias corrientes

G7  -  Transferencias de capital

INICIAL 2013 INICIAL 2014 ABSOLUTA 2014-2013 2014/2013
CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN


